



Jami kullanıcılarının özgürlüğüne ve mahremiyetine saygı duyan, eşler arası (sunucu olmadan) **iletişim** için gereken tek yazılımdır.

<https://jami.net/>

Jami, **İnternet** ve LAN/WAN **intranetleri** üzerinden anlık mesajlaşma, sesli ve görüntülü aramalarla insanlarla (ve cihazlarla) bağlantı kurmanın en basit ve kolay yoludur.

Jami, özgür, uçtan uca şifreli ve özel bir **iletişim platformudur**.

Jami, **kullanıcı gizliliğini ön planda tutan açık kaynak kodlu** bir yazılım alternatifidir.

Jami profesyonel görünümlü bir tasarıma sahiptir ve çok çeşitli platformlar için kullanılabilir. Alternatiflerin aksine, Jami **çağrılar doğrudan kullanıcılar arasındadır**, çünkü çağrıları yönetmek için sunucuları kullanmaz.

Bu, en üst düzeyde gizlilik sağlar çünkü Jami'nin **dağıtılmış** yapısı, tüm görüşmelerin yalnızca katılımcılar arasında yapılması anlamına gelir.

Jami ile yapacağınız birebir ve **grup sohbetleri** anlık mesajlaşma, sesli ve görüntülü arama, sesli ve görüntülü mesaj kaydetme ve gönderme, dosya transferi, ekran paylaşımı ve konum paylaşımı gibi özelliklerle zenginleştirilmiştir.

Jami aynı zamanda **SIP istemcisi** olarak da işlev görebilir.

Birden fazla **Jami uzantısı** mevcuttur: Ses Filtresi, Otomatik Cevaplama, Yeşil Ekran, Segmentasyon,

Filigran ve Fısıltı Metni.

<https://jami.net/extensions/>



Jami, kullanıcıların kurumsal kimlik bilgileriyle bağlanmalarına veya yerel hesaplar oluşturmalarına olanak tanıyan **JAMS (Jami Hesap Yönetim Sunucusu)** ile kuruluşlarda kolayca dağıtılabilir. JAMS, Jami'nin dağıtılmış ağ mimarisinden yararlanırken **kendi** Jami topluluğunuzu yönetmenize olanak tanır.

<https://jami.biz/>

Jami, GNU/Linux, Windows, macOS, iOS, Android, Android TV ve web tarayıcıları için **mevcuttur** ve bu da onu birlikte çalışabilen ve platformlar arası iletişim çerçevesi haline getirir.

Bir veya daha fazla cihaza kurulu Jami istemcisiyle birden fazla SIP hesabını, Jami hesabını ve JAMS hesabını yönetin.

Jami ücretsiz, sınırsız, özel, reklamsız, uyumlu, hızlı, otonom ve anonimdir.

Jami: <https://jami.net/>

Uzantılar: <https://jami.net/extensions/>

JAMS: <https://jami.biz/>

Dokümantasyon: <https://docs.jami.net/>







Videolar: <https://docs.jami.net/videos/>

Mastodon: <https://mstdn.io/@Jami>

Forum: <https://forum.jami.net/>

Katkı yapmak: <https://jami.net/contribute/>

Güvenli Yazılım Kontrol Listesi

		
	Herkesin yazılımı görüntüleyebileceği, inceleyebileceği ve geliştirebileceği ücretsiz ve açık kaynaklı yazılım	✓
	Arama başına sınırsız ücretsiz dakika, grup başına sınırsız katılımcı sayısı, sınırsız hesap sayısı, depolama kısıtlaması yok, özellik kısıtlaması yok	✓
	Uygulama tarafından kötüye kullanılmayan kullanıcılar: kötü amaçlı yazılım yok, casus yazılım yok, gözetimsiz, sansür yok, gizliliğe saygılı, reklamsız, yapay kısıtlama yok	✓
	Eşler arası dağıtılmış teknoloji (sunucu olmadan - ne <u>merkezi</u> ne de <u>merkezi olmayan</u>) ve uçtan uca şifreleme, sunucu veya üçüncü taraf kesintilerine tabi değildir	✓
	Hesap oluşturmak için kişisel bilgi gerekli değildir	✓